
Приложение 2 

к приказу МБДОУ  

«Детский сад № 31 «Радуга» 

от 29.09.2023 г. № 48 

График оказания ПОУ  

на 2023-2024 учебный год 

Наименование ПОУ Ф.И.О. педагога День недели Название группы Время проведения 

услуги 

Возраст детей Помещение 

 Дополнительная 

общеразвивающая 

программа социально-

гуманитарной 

направленности «Читайка» 

(обучение чтению) 

Воробьёва 

Эллина 

Сергеевна 

Понедельник 

– четверг 

Среда-  

пятница 

Средняя группа 

«Капелька»  

Старшая группа  

«Семицветик» 

Старшая группа 

«Солнышко» 

 

18.35-18.55 

 

18.00-18.25 

 

4-5 лет 

 

5-6 лет 

 

Кабинет ПОУ 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

естественнонаучной 

направленности «Цветная 

логика» (развитие матем-их 

способностей) 

Васильева 

Анжела 

Владимировна 

Вторник 

 

 

 

Средняя группа  

«Капелька» 

 

Старшая группа 

«Солнышко» 

«Семицветик» 

17.00-17.20 

 

 

18.00-18.25 

 

4-5 лет 

 

 

5-6 лет 

 

Кабинет ПОУ 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа физкультурно-

спортивной 

направленности 

«Непоседы» (развитие 

крупной моторики) 

Адиганова 

Анастасия 

Аркадьевна 

Понедельник 

 

 

Старшая группа 

«Солнышко» 

«Семицветик» 

2-я младшая группа 

«Лучик» 

Средняя группа  

 «Капелька» 

 

17.50-18.15 

 

 

18.20-18.35 

 

18.40-19.00 

 

5-6 лет 

 

 

3-4 года 

 

4-5 лет 

 

Музыкальный 

зал 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа художественной 

направленности 

«Домисолька» (шумовой 

оркестр) 

Солодянкина 

Ирина 

Александровна 

Среда 2-я младшая группа 

«Лучик» 

Средняя группа  

 «Капелька» 

Старшая группа 

Подготовительная 

группа  

 

16.00-16.15 

 

16.25-16.45 

 

16.55-17.20 

17.30-18.00 

 

3-4 года 

 

4-5 лет 

 

5-6 лет 

6-7 лет 

Музыкальный 

зал 



Дополнительная 

общеразвивающая 

программа физкультурно-

спортивной 

направленности 

«Здоровейка» (пр 

Портнова Ольга 

Олеговна 

Вторник 

 

Четверг 

 

Четверг 

 

Понедельник 

Вторник 

1-я младшая группа 

«Росинка» 

2-я младшая группа 

«Лучик» 

Средняя группа  

 «Капелька» 

Старшая группа 

Подготовительная 

группа  

 

17.00-17.10 

 

17.00-17.15 

 

17.25-17.45 

 

17.00-17.25 

17.20-17.50 

2-3 года 

 

3-4 года 

 

4-5 лет 

 

5-6 лет 

6-7 лет 

Музыкальный 

зал 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа социально-

гуманитарной 

направленности «Rainbow» 

(обучение английскому 

языку) 

Цыбенко Ирина 

Александровна 

Среда 

 

 

Понедельник 

Средняя группа  

 «Капелька» 

 

Старшая группа 

Подготовительная 

группа  

 

18.30-18.50 

 

 

18.25-18.50 

 

17.50-18.20 

4-5 лет 

 

5-6 лет 

6-7 лет 

Кабинет ПОУ 
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